
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI - CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

______________________________________________________________ 
 
           Via del Morellone  n. 1 – 53042  -  Chianciano Terme   0578 / 63674  -   0578 / 64738 -  C.F. 90021280525  

www.alberghierochianciano.it - sirh030008@pec.istruzione.it - sirh030008@istruzione.it 

 
 

 
  

 
All’Albo on line  

Alla Sito web – Sez. Amministrazione Trasparente  
Al Sito web della Scuola 

 

Oggetto: MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER EVENTUALI SUPPLENZE SU POSTI 
DI PERSONALE DOCENTE E PERSONALE ATA – A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
PREMESSO  che l’istituto della MAD (Messa A Disposizione) permette di ovviare al 

problema della insufficiente disponibilità di aspiranti a ricoprire alcune 
tipologie di posti, si ritiene necessario fornire agli interessati alcune 
informazioni riguardanti le procedure che la nostra Istituzione Scolastica 
intende mettere in atto per l’utilizzo delle stesse; 

 
CONSIDERATO  che è importante che tali istanze siano organizzate in modo da poter essere 

utilizzare correttamente ed in tempo utile in caso di necessità; 
 
CONSIDERATO  che vi è, pertanto, bisogno di stabilire un termine di accoglimento delle 

istanze; 
 

DISPONE 
 
che le MAD saranno ordinate in modo sistematico e che saranno prese in considerazione solo 
quelle giunte tramite l’applicazione informatica presente sul Sito della Scuola 
https://mad.portaleargo.it/, pervenute dal 1° agosto 2023 al 15 settembre 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Mayer 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s. m. i. e 
 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2023-08-04T09:06:01+0200
	DANIELA MAYER




